
CVal VÝSTAVIŠTĚ
~is1 PRAHA

Dodatek Č. 1. ke Smlouvě o vzájemné spolupráci
Číslo smlouvy: OBCH/SPOL2O-009,

zakázka Číslo: ZA2O-4019

uzavřený mezi subjekty

Výstaviště Praha. a.s.
se sĺdlem: Výstaviště 67, Praha 7 - Bubeneč, 170 00
iČ: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojeni: PPF Banka, a.s.
Číslo účtu: 2015340111/6000
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 5231
Zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva

Ing. Janem Stankem‘ členem představenstva
(dále Jen ‚VYSTAVIŠTĚ~) na jedné straně

a
Pyroterra s.r.o.
se sídlem: K Horoměřicům 653/26, 165 00 Praha
IČO: 24286044
DIČ: CZ24286044
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
Číslo účtu: 205778123/0600
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C. vložka 192744
zastoupená: Markem Solničkou, jednatelem
(dále Jen ‚.Pyroterra s.r.o.“) na druhé straně

Společně dáte v tomto dodatku jako ‚Smluvní strany“

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci, ze dne 16. 6. 2020
(dále jen .Dodatek)

PREAMBULE

I. Smluvní strany uzavřely dne 16. 6. 2020 Smlouvu o vzájemné spolupráci‘ číslo smlouvy:
OBCH/SPOL2O-009, zakázka číslo: ZA2O-4019, jejímž předmětem je úprava právních
vztahů při obchodní spolupráci Smluvních stran, konkrétně vytvoření právního rámce
pro poskytnutí vzájemného protiplnění a zároveň uhrazeni takových protiplnění.

II. Smluvní strany se dohodly provést následující změny a úpravy Smlouvy tak, jak stanoví
tento Dodatek.

Výstaviště Praha. a. s. www vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 nfo@prahaexpo.cz DIČ 25649329



C4~ VÝSTAVIŠTĚ

I. Předmět Dodatku

1. Článek III. Práva a povinnosti partnera, bod 3.1. Smlouvy se mění následovně:

3.1. Partner se zavazuje poskytnout Výstavišti zajištěni kulturního programu - FIRE
SHOW v rámci akce Vánoční trhy v hodnotě 35.000.- Kč (slovy: třicet pět tisíc
korun českých) bez DPH v zákonem předepsané výši od 20.11. — 20.12. 2021 na
adrese Praha 7, Výstaviště 67, PSČ: 170 00 (dále jen „Akce“).

2. Článek IV. Platební podmínky, bod 4.2. se mění následovně:

4.2. Smluvní strany se dohodly, že dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den
20. 12. 2021.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

II. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, obě s platnosti originálu. Jedno
vyhotovení obdrží VÝSTAVIŠTĚ, jedno vyhotovení Pyroterra s.r.o..

2. Jakékoli změny, dodatky nebo přílohy k tomuto Dodatku musí mít písemnou formu
a musí být podepsány pověřenými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany si Dodatek přečetly, souhlasí sjeho obsahem, který odpovídá jejich
svobodné vůli, a na důkaz souhlasu a odsouhlaseni správnosti obsahu i formy připojují
podpisy oprávněných zástupců.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednáni tohoto Dodatku, týkající se smluvní úhrady za PR
plněni a její výše, považuji Smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoliv
smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným
souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že
údaje (dále jen ~metadata“), tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak je výše
uvedeno, budou vyloučena z uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle zákona
340/2015 Sb. v platném zněni. Tímto však není dotčena povinnost Nájemce uveřejnit
tato metadata v registru smluv, uveřejni-li je Nájemce jako opravu podle ~ 5 odst. 7
zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno
rozhodnuti nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná
část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím.

Výstaviště Praha: a. s. wwwvystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaexpo.cz D Č 25649329



CVal VÝSTAVIŠTĚ
Lj~ PRAHA

Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn společností Výstaviště
Praha, a.s., a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

Výstavj~~~ Praha, a.s.
Výstaviště 67, 170 CO 7
:25649329 Dič: CZ2564g32‘~

V Praze dne
Za 44 42 7020

V Praze dne
Za Pyroterra

. .

:‘1~r‘.42 2cnD

. —. —.. . ~.

iČ 25649329
D Č 25649329

Výstaviště Praha, a. s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

www vystav stepraha.eu
info@prahaexpo.cz


	Button1: 


